МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

  ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

      П Р И К А З

      «15» ноября 2017 г.                   Курск                   № 702-з

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки бакалавриата

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

(заочная форма обучения)

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147 «Об

утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры на 2017/2018 учебный год в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный

университет» и на основании решения приемной комиссии от 14.11.2017 г., протокол

№116

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить с 16 ноября 2017 года, с обучением по индивидуальному графику, на 1-й курс

заочной формы обучения, по результатам конкурса, на места по договорам об

образовании, финансируемые за счёт средств физических и (или) юридических лиц,

поступающих на следующие направления подготовки бакалавриата согласно приложению

1.

Ректор                                                                  А.Н. Худин

Приложение 1

к приказу № 702-з от 15.11.2017 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс заочной формы обучения на

места по договорам об образовании, финансируемые за счёт средств физических и

(или) юридических лиц на следующие направления подготовки бакалавриата:

№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы

Направление подготовки: 37.03.01 Психология. На базе высшего образования

1 17096005768 Мальцева Алена Сергеевна 141

Направление подготовки: 38.03.03 Управление персоналом. На базе среднего

профессионального образования

2 17028005771 Будыкина Наталья Николаевна 170

Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция. На базе высшего образования

3 17028005769 Горяинова Виктория Викторовна 200

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание основ

религиозных культур и светской этики). На базе среднего общего образования

4 17186003478 Букин Владимир Викторович 179

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание основ

религиозных культур и светской этики). На базе среднего профессионального

образования

5 17167005723 Чумаков Сергей Иванович 212

6 17028005746 Ползюков Виталий Александрович 169

7 17028005743 Еклашкин Игорь Владимирович 148

8 17167005574 Борздых Оксана Борисовна 139

9 17096005755 Саунин Алексей Николаевич 131

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание основ

религиозных культур и светской этики). На базе высшего образования

10 17167005722 Чумакова Людмила Ивановна 220

11 17186004586 Шумицкая Маргарита

Валентиновна

157

12 17028005560 Данилюк Алексей Николаевич 149

13 17222005534 Пахомов Денис Николаевич 134

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание

физической культуры).На базе среднего общего образования

14 17028005764 Зеленоборская Татьяна 200

Владимировна

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание

физической культуры). На базе среднего профессионального образования

15 17028005748 Мальцев Сергей Николаевич 229

16 17028005762 Кутузов Алексей Владимирович 182

17 17028005750 Сазонов Александр Андреевич 166

18 17096005757 Медведенко Андрей Георгиевич 159

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование. На базе

среднего профессионального образования

19 17028005761 Смирнова Ирина Владимировна 111

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование. На базе

высшего образования

20 17028005767 Озерова Ольга Викторовна 169

21 17028005718 Тарасова Зенфира Рагиловна 117

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование.

На базе среднего профессионального образования

22 17096005758 Кросикова Нина Владимировна 114

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование.

На базе высшего образования

23 17028005763 Туровская Виктория

Геннадьевна

153

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Преподавание русского языка и литературы). На базе среднего

профессионального образования

24 17028005751 Поветкина Марина Николаевна 200